MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 46/2021, DE 02 DE JULHO DE 2021.

CONFERÊNCIA ONLINE PARA APURAÇÃO DOS VOTOS NO

PROCESSO DE CONSULTA PARA ELEIÇÃO DO COLEGIADO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA, Campus Jaguari, no uso de suas atribuições,

torna público o dia, horário e meio de divulgação da Conferência online para

apuração dos votos para o processo de consulta para eleição dos membros

do colegiado do Campus.

DIA E HORÁRIO:

DIA: 05/07/2021

HORÁRIO: 15:00h

LINK: https://youtu.be/-E7ralmF9l8

                                                                         Jaguari/RS, 02 de julho de 2021.

Lucas Maximiliano Monteiro
Diretor de Planejamento

Desenvolvimento Institucional
Portaria nº 673/2020

IFFar – Campus Jaguari

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari

https://youtu.be/-E7ralmF9l8